
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 2. Teilwettbewerb

S1B

Kreuzbruch

06.11.2011

Harald Mähl

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Höhe Punkte

1 2 3

1 Büchl Jonas SN - 31-031 DQ -- 413  413 1 000 

2 Friedel Ingo SN - 31-001 294 227 267  294  712 

3 Mähl Manuel BL - 431 287 TW 276  287  695 

4 Brewka Uwe BL - 403 161 TW --  161  390 

5 Makowsky René BL - 491 TW -- --

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 2. Teilwettbewerb

S3A

Kreuzbruch

05.11.2011

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Mähl Manuel BL - 431 300 300 300  900 1 000 

2 Distler Rebekka SN - 31-059 255 300 300  855  950 

3 Brewka Uwe BL - 403 233 300 225  758  842 

4 Uhlig Peter SN - 31-062 300 300 154  754  838 

5 Lohse Henning SN - 31-043 181 235 199  615  683 

6 Helmert Michael SN - 31-056 246 DQ 300  546  607 

7 Lemke Laetitia BL - 489 102 091 234  427  474 

8 Walther Ronny SN - 31-057 254 DQ 131  385  428 

9 Makowsky René BL - 491 300 DQ --  300  333 

10 Lemke Marvin BL - 492 134 DQ 079  213  237 

11 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 2. Teilwettbewerb

S3A Junioren

Kreuzbruch

05.11.2011

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 255 300 300  855 1 000 

2 Lemke Laetitia BL - 489 102 091 234  427  499 

3 Lemke Marvin BL - 492 134 DQ 079  213  249 

4 Makowsky Kay BL - 490 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 2. Teilwettbewerb

S4A

Kreuzbruch

05.11.2011

Steffen Mieleh

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Steinbeck Sascha BL - 409 112 165 135  412 1 000 

2 Brewka Uwe BL - 403 051 097 077  225  546 

2 Lohse Henning SN - 31-043 066 072 087  225  546 

4 Mähl Manuel BL - 431 071 102 051  224  544 

5 Mähl Harald BL - 428 032 050 082  164  398 

6 Helmert Michael SN - 31-056 DQ DQ 113  113  274 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 2. Teilwettbewerb

S6A

Kreuzbruch

05.11.2011

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Mähl Harald BL - 428 111 075 083  269 1 000 

2 Büchl Jonas SN - 31-031 077 079 096  252  937 

3 Mähl Manuel BL - 431 096 070 083  249  926 

4 Makowsky René BL - 491 072 080 084  236  877 

5 Brewka Uwe BL - 403 067 068 093  228  848 

6 Lohse Henning SN - 31-043 065 071 091  227  844 

7 Helmert Michael SN - 31-056 075 067 080  222  825 

8 Distler Rebekka SN - 31-059 053 057 068  178  662 

9 Friedel Ingo SN - 31-001 058 064 053  175  651 

10 Mieleh Steffen BL - 408 DQ 078 056  134  498 

11 Walther Ronny SN - 31-057 033 059 DQ  92  342 

12 Uhlig Peter SN - 31-062 062 DQ --  62  230 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 2. Teilwettbewerb

S9A

Kreuzbruch

06.11.2011

Sascha Steinbeck

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Büchl Jonas SN - 31-031 161 180 129  470 1 000 

2 Helmert Michael SN - 31-056 136 155 103  394  838 

3 Lohse Henning SN - 31-043 149 108 117  374  796 

4 Mähl Harald BL - 428 135 121 DQ  256  545 

5 Uhlig Peter SN - 31-062 078 040 081  199  423 

6 Friedel Ingo SN - 31-001 097 068 DQ  165  351 

7 Mähl Manuel BL - 431 DQ DQ 112  112  238 

8 Brewka Uwe BL - 403 066 DQ DQ  66  140 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de


